
各務原市介護保険事業者協議会御中 

                           令和 3年 8月吉日 

デイサービス「すゑの愉」閉鎖のご挨拶 

 

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

また、平素はデイサービス「すゑの愉」の運営に格別のご指導とご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成 14年 7月ベンチャー企業として立ち上げから約 20年間にわたり、

県及び市のご指導、ご鞭撻を賜り、事業者協議会の皆様には多大なご支援をい

ただきながら、地域の皆様の深いご理解とご協力のお陰と、支援事業所の多く

のケアマネージャーの皆様に多大なお力添えをいただきながら続けてくること

ができました。 

 現在までご利用者様にも親しまれ、スタッフも頑張って携わってくれていま

すが、経営者二人が寄る年波には勝てず、そろそろ引退を考えなくてはならな

い時期が来ました。後継者もなかなか見つからず止む無く今年の 9月 30日をも

ちまして、閉鎖の予定をしております。                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

長い間お世話になり本当にありがとうございました。        謹白 

 

有限会社  ナガモリ 

デイサービス「すゑの愉」 

代表取締役  永田竹比克 


